
 

 

UCHWAŁA NR 65/XIII/2019 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 35/VII/2015 Rady Gminy Dubiecko z dnia 30 kwietnia 2015 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki  

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego  

oraz za warunki pracy, zasady obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

oraz doraźnych zastępstw a także podział i wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730) art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), 

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 35/VII/2015 Rady Gminy Dubiecko z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, zasady obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe oraz doraźnych zastępstw a także podział i wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród 

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2015r. poz. 1891) wprowadza się następujące zmiany: 

w § 8 pkt 1 dodaje się lit. e), która otrzymuje brzmienie: 

e) kierownika filii szkoły: 

- do 3 oddziałów: od 5 do 10%; 

- powyżej 3 oddziałów: od 11 do 15%. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko oraz dyrektorom szkół i zespołów szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Jerzy Brożyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 sierpnia 2019 r.

Poz. 4054



 

Uzasadnienie 

do Uchwały zmieniającej Uchwałę nr 35/VII/2015 Rady Gminy Dubiecko  

z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość  

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, zasady obliczania  

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz doraźnych zastępstw  

a także podział i wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród. 

 

Zgodnie z kompetencjami określonymi w art. 30 ust. 6 ustawy Karty Nauczyciela, organ prowadzący 

szkołę określa w drodze regulaminu wysokość stawek dodatków, w tym dodatku funkcyjnego dla 

dyrektorów. 

W związku z wprowadzonymi w ostatnich latach zmianami w sieci prowadzonych szkół i utworzeniem 

filii szkół podstawowych niezbędne jest uregulowanie kwestii przyznania kierownikom filii dodatku 

funkcyjnego z tytułu pełnienia funkcji kierowniczych w szkołach. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4054


		2019-08-20T12:15:54+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




